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	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 





           БОЙОРОК





       РАСПОРЯЖЕНИЕ
2020 й. 21 май
            
№ 16       
           21 мая  2020 г.

Об утверждении кадрового  резерва  на должность управляющий делами Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет
муниципального района Федоровский   район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007  №25-ФЗ, Постановлением Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей  на муниципальной службе в Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» от 26.02.2020г. № 19, в соответствии  с протоколом  комиссии по формированию  кадрового резерва на должность управляющий делами Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 21 мая 2020г., в целях оперативного замещения лицами, обладающими необходимыми профессионально-деловыми и личностными качествами, должность управляющего делами Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район   Республики Башкортостан:
1. Утвердить   список лиц, зачисленных  в резерв кадров на должность управляющий делами Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района  Федоровский район Республики Башкортостан, согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации     





    Р.Т.Валитов

Приложение

к распоряжению №16 от 21 мая 2020г.

Список

кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения                                  Пугачевский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан
	№ 
п/п
	Группа    
должностей
муници-   
пальной   
службы
	Наименование должности  муниципальной службы, на которую формируется 
резерв
	Ф.И.О. лица,
включенного в кадровый 
резерв
	Дата  
рождения
	Наименование 
должности,  
замещаемой  
муниципальным служащим   (место работы, должность для граждан)
	Сведения о      
профессиональном образовании, специальности, повышении квалификации, профессиональной переподготовке
	Стаж   
работы по специальности
	Стаж   
муници-
пальной
или

 государственной    
службы
	Сведения 
об исклю-
чении из 
кадрового
резерва с
указанием оснований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	старшая
	Управляющий делами 
	Кулушев Ильшат Махмутович
	30.03.1990
	ООО «Петон Констракшн» п.Кондратьево монтажник технологических трубопроводов 4 разряда
	Высшее, Башкирский Государственный Аграрный университет в 2017г., по специальности агрономия, квалификация бакалавр
	11 лет  
	0
	-

	2
	старшая
	Управляющий делами
	Валитова Светлана Семеновна
	15.07.1983
	Временно не работает
	Высшее, негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский психолого-социальный университет»  по специальности Финансы и кредит, квалификация экономист
	2г.6мес
	0
	-



